PAGE
2

[image: image2.png]

администрация Центрального сельского поселения
Белоглинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2016                                                                                                    № 65
п. Центральный
	О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 18.03.2016 №35 Об утверждении перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услугя, в предоставлении которых участвует администрация Центрального сельского поселения Белоглинского района, наделенная отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в
МКУ «Белоглинский МФЦ» на территории Белоглинского района

В целях реализации Плана выполнения мероприятий по достижению      показателей, указанных в пункте 1 и подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденного Правительством Российской Федерации от 24 сентября 2012 года № 5148п-П16, пункта 2.2 Плана-графика организации предоставления государственных и       муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Краснодарском крае, одобренного комиссией по повышению качества и доступности предоставления      государственных и муниципальных услуг в Краснодарском крае, в соответствии с приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края» (с изменениями от 04 декабря 2015 года),  п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района изложить в новой редакции (прилагается).
2. Приложение № 2 к постановлению администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района изложить в новой редакции (прилагается).
3. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения (Гузенко) обнародовать настоящее постановление, специалисту 1 категории (Курапин) настоящее постановление разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района                                                                            Е.Н. Михалев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Центрального сельского поселения
Белоглинского района
от 23.05.2016 № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»

в МКУ «Белоглинский МФЦ» на территории Белоглинского района

	№ п/п

	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования

	2.
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка

	3.
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

	4.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	5.
	Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов

	6.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	7.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	8.
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	9.
	Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района

Е.Н. Михалев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Центрального сельского поселения

Белоглинского района

от 23.05.2016 № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

Государственных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»

в МКУ «Белоглинский МФЦ» на территории Белоглинского района

	№ п/п

	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдельных категорий граждан

	2.
	Предоставление субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства

	3.
	Предоставление субсидий организациям и лицам, осуществляющим предпринимательскую деятельность, на организацию работ по созданию культурных пастбищ для выпаса коров, содержащихся в личных подсобных хозяйствах

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района

Е.Н. Михалев

[image: image1]